
СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.05.2019.                                      № 241 
ст-ца Крыловская 

 

 

О передаче администрации муниципального образования Крыловский 

район полномочий по осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

Крыловского сельского поселения Крыловского района, в целях обеспечения 

надлежащего муниципального финансового контроля Совет Крыловского 

сельского поселения Крыловского района р е ш и л: 

 1. Передать администрации муниципального образования Крыловский 

район полномочия по осуществлению внутреннего муниципального 

финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений. 

 2.  Заключить с администрацией муниципального образования 

Крыловский район Соглашение по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений. 

 3. Финансово – экономическому отделу администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района (О.М.Евсеева) предусмотреть в 

бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района денежные 

средства на осуществление передаваемых полномочий. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета Крыловского сельского поселения по экономике, бюджету и налогам. 

 5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Крыловского района                                                                       Е. Н. Олиференко 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения  

Крыловского района                                                                               Н. Д. Синько 


